-w
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КЕЗСКИЙРАЙОН»

<<КЕЗЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2014 года NQ707

пос. Кез

Об организации разработки про грамм на
среднесрочный период 2015-2020 годы

Руководствуясь Уставом муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

«Кезский район»

1.Утвердить Перечень муниципальных программ, подлежащих разработке на
среднесрочный период 2015-2020 годы (прилагается).

2.Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального
образования «Кезский район» от 31 декабря 2013 года NQ2003 «Об организации разработки
программ на среднесрочный период на 2015-2019 годы» и от 28 апреля 2014 года ,N"Q580«О
внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования
«Кезский район» от 31 декабря 2013 года NQ2003 «Об организации разработки программ на
среднесрочный период на 2015-2019 годы».

3.Руководителям структурных подразделений до 30 мая 2014 года:
- завершить разработку муниципальных программ;
- обеспечить согласование муниципальных программ в соответствующих министерствах и
ведомствах и проведение публичных обсуждений на стадии разработки программ.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации МО «Кезский район» по экономическому развитию - начальника
управления экономикой Н.А. Опарину

И.О.главы Администрации
муниципального образования
«Кезский район»